
 
 

 

Warszawa, dnia  27 kwietnia 2021 r.  

RAG.240.1.2021.3 

DO WYKONAWCÓW 
 

 

 

Dot.: postępowania na dostawę nowego fabrycznie samochodu osobowo-dostawczego  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

W związku ze skierowaniem w dniu. 23.04.2021 r. pytań przez jednego Wykonawców  

w postępowaniu zmierzającym do udzielenia zamówienia na dostawę nowego fabrycznie 

samochodu osobowo-dostawczego, poniżej przedstawimy odpowiedzi. 

Pytanie nr 1 (pisownia oryginalna):  
Jaki jest termin dostawy pojazdu wyznaczony przez Zamawiającego? 

Odpowiedź:   
Termin dostawy w ofercie należy określić w tygodniach i będzie on liczony od daty zawarcia 

umowy (planowany termin zawarcia umowy do 10 czerwca br.). Ponieważ zakup będzie 

finansowany z budżetu na 2021 r., Zamawiający oczekuje, iż dostawa nastąpi najpóźniej do 

30 listopada br. 

Pytanie nr 2 (pisownia oryginalna):   

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z gwarancją 36 miesięcy lub 1 milion km w zależności 

co pierwsze nastąpi? 

Odpowiedź:  
Zamawiający określił w wymaganiach minimalne okresy gwarancji w następujący sposób: 

1) Mechaniczna – nie krótsza niż 24 miesiące; 
2) Powłoka lakiernicza – nie krótsza niż 36 miesięcy; 

3) Perforacja nadwozia – nie krótsza niż 72 miesiące. 
Zamawiający dopuszcza pojazdy z gwarancją mechaniczną (bo taką prawdopodobnie 
Wykonawca ma na myśli) 36 miesięcy lub 1 milion km w zależności, co pierwsze nastąpi.  

Pytanie nr 3 (pisownia oryginalna):  

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy 7 osobowe? 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza pojazdów 7 osobowych. 

Pytanie nr 4 (pisownia oryginalna):   

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy tylko z czujnikami parkowania tył? 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza pojazdów tylko z czujnikami parkowania tył. Oferowane 

samochody powinny być wyposażone w czujniki parkowania z przodu i tyłu pojazdu.  



2 

 

Pytanie nr 5 (pisownia oryginalna):  

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy zarówno z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi jak  

i klapa?  

Odpowiedź:   
Zamawiający preferuje drzwi tylne dwuskrzydłowe, natomiast dopuszcza drzwi tylne w formie 

klapy. 

 

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 5, Załącznik nr 1  - Wymagania Zamawiającego 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku. Uzupełnioną treść zaznaczono kolorem żółtym.   

 

Termin składania ofert: 20 maja 2021 r. (włącznie) nie ulega zmianie. Oferty należy 

przesłać na adres e-mail: oum.warszawa@poczta.gum.gov.pl. 

 

 

Załącznik nr 1 – Zaktualizowane wymagania Zamawiającego 

  

mailto:oum.warszawa@poczta.gum.gov.pl


3 

 

Załącznik nr 1 – Zaktualizowane wymagania Zamawiającego 
 

Zaktualizowane wymagania Zamawiającego 

 

1. Przedmiotem zapytania jest dostawa nowego fabrycznie samochodu osobowo-
dostawczego Okręgowego Urzędu Miar w Warszawie.  

2. Wymagania i parametry techniczne: 

 

L.p. Opis parametru lub cechy Wymagania 

I. Wymagania ogólne 

1. Rok produkcji 2020/2021 

2. Rodzaj pojazdu minivan  

3. Lakier (kolor) 

metalizowany – elementy zewnętrzne  

w kolorze nadwozia – kolor: srebrny, czarny lub 

granatowy 

4. Ilość miejsc 5 

5. 
Pojemność bagażnika bez 

rozkładania siedzeń 

min. 750 l preferowana wersja LONG 

(dodatkowo wydłużona przestrzeń bagażowa 

po złożeniu siedzeń) 

II. Silnik 

1. Moc silnika min. 110 KM 

2. Paliwo benzyna bezołowiowa 

III. Układ napędowy i zawieszenia 

1. Skrzynia biegów manualna, 6-cio biegowa 

2. Napęd przedni 

3. Układ kierowniczy 
kierownica wielofunkcyjna, regulacja kierownicy 

w dwóch płaszczyznach, wspomaganie 

4. 

System zapobiegający 

blokowaniu kół i 

wspomagający hamowanie 

ABS lub równoważny oraz układ elektroniczny 

stabilizujący tor jazdy 

IV. Minimalne wyposażenie 

1. Siedzenia  

fotel kierowcy z podłokietnikiem: regulacja 

wzdłużna, pochylenia oparcia, wysokości;  

tapicerka ciemna lub szara, tylna kanapa 

dzielona i składana umożliwiająca zwiększenie 

przestrzeni bagażowej 



4 

 

2. Klimatyzacja 
preferowana automatyczna, dwustrefowa, 

dopuszczalna – manualna 

3. Wnętrze  
schowek przed siedzeniem pasażera, lampki 

do czytania z przodu i z tyłu 

4. Poduszki powietrzne 
min. czołowe i boczne z przodu dla kierowcy i 

pasażera oraz kurtyny powietrzne 

5. Zamek i zabezpieczenia 

preferowany autoalarm z funkcją 

monitorowania wnętrza, immobilizer oraz 

centralny zamek z dwoma kompletami 

kluczyków (dopuszczalny alarm montowany w 

Autoryzowanej Stacji Dealerskiej bez funkcji 

monitorowania wnętrza) 

6. Szyby 

elektrycznie sterowane przód i tył, tylne oraz 

bagażnika o podwyższonym stopniu 

przyciemnienia 

7. Lusterka boczne 

elektrycznie regulowane, składane elektrycznie 

i podgrzewane ze zintegrowanymi 

kierunkowskazami 

8. Radio 
z obsługą na kierownicy, głośniki z przodu  

i z tyłu, wyświetlacz na środkowym panelu 

9. Koła 

aluminiowe obręcze kół min. 15”, system 

kontroli ciśnienia, pełnowymiarowe stalowe 

koło zapasowe 

10. Opony 
wielosezonowe (rozmiar zgodny  

z wymogami producenta pojazdu) 

11. Światła automatyczne światła drogowe 

12. Komputer pokładowy 

tak, z wyświetlaczem na desce rozdzielczej, 

system Bluetooth umożliwiający 

bezprzewodową łączność z telefonem, 

dotykowy system multimedialny 

13. Bagażnik 

preferowane tylne drzwi – dwuskrzydłowe, 

dopuszczalne w formie klapy; płaska i twarda 

podłoga bagażnika, zwijana roleta nad 

przestrzenią bagażową, oświetlenie części 

bagażowej lub składana półka 

14. Dywaniki 
gumowe: 2 z przodu, 2 z tyłu, na 

podłodze bagażnika – dywanik gumowy 

15. Czujniki parkowania przód i tył 



5 

 

16. Inne elementy wyposażenia 

apteczka samochodowa, gaśnica, trójkąt 

ostrzegawczy, 

system wykrywania zmęczenia kierowcy; 

system utrzymania pasa ruchu; układ 

rozpoznawania znaków drogowych; 

automatyczny ogranicznik prędkości; tempomat 

adaptacyjny 

3. Warunki gwarancji: 

1) Mechaniczna – nie krótsza niż 24 miesiące; 

2) Powłoka lakiernicza – nie krótsza niż 36 miesięcy; 

3) Perforacja nadwozia – nie krótsza niż 72 miesięcy. 

 

 


